
BITSTRIPS 

 

Bitstrips nedir? 

Bitstrips, kendinizi ve arkadaşlarınızı karikatürize ederek, düz ve sade bir yolla 

mesajlaşmak yerine karikatürlerin üzerine ekleyeceğiniz mesajlar sayesinde çok daha 

eğlenceli şekilde iletişim kurmanızı sağlayan komik ve ücretsiz bir uygulamadır. Bitstrips 

uygulaması sayesinde birbirinden farklı ve güzel karikatürler oluşturarak arkadaşlarınıza 

söylemek istediklerinizi daha eğlenceli bir biçimde iletebilirsiniz.  

 

Bitstrips Özellikleri 

 Kendinizin ve arkadaşlarınızın karikatürlerini oluşturabilirsiniz. 

 Herhangi bir olayın gerçekleştiği karikatürlerin içerisine istediğiniz arkadaşınızı 

dahil edebilirsiniz. 

 Nasıl hissettiğinizi karikatürize ederek durum güncellemeleri ile gösterebilirsiniz. 

 1500'den fazla hazır şablonu kullanarak kolay bir şekilde yeni ve eğlenceli 

karikatürler oluşturabilirsiniz. 

 Düzenli olarak her gün eklenen yeni şablonları kullanarak değişik karikatürler 

yapabilirsiniz. 

 Bu uygulama ile her bir arkadaşınız için farklı avatarlar oluşturarak, gözlerinden 

saçlarına kadar kendiniz düzenleyebilirsiniz. 

 

Bitstrip uygulamasını nereden indirebilirsiniz? 

 

Bitstrips bir Facebook uygulaması olarak popüler olmuştur. Şimdi ise uygulamayı 

bağımsız olarak indirebileceğiniz bir web sitesi mevcuttur. Ayrıca Android ve IOS 

işletim sistemine sahip cep telefonları için Bitstrip uygulaması bulunmaktadır. 

Bilgisayarınızdan ve cep telefonunuzdan bu uygulamayı indirip kendi özgün 

karikatürlerinizi oluşturabilirsiniz. 

 

Bitstrips nasıl kullanılır? 

 

Bitstrips uygulamasını Facebook üzerinden aşağıda belirtilen adımları izleyerek 

kullanabilirsiniz. 

 

 

 

 

 



1. Facebook arama kutusuna “Bitstrips” yazıyorsunuz. Çıkan sonuçlar içinde 

“uygulama” olana tıklayıp kullanmaya başlayabilirsiniz. Ayrıca “Uygulama 

Sayfası” seçeneğine tıkladığınızda açılan sayfada uygulamayla ilgili yorumları ve 

yapılan örnekleri inceleyebilirsiniz. 

 

 

 

2. Uygulama sayfasını açtığınızda ilk ekranda yeşil ve büyük olan ok işaretine 

tıklayarak kendinizle ilgili bir avatar oluşturmaya başlayabilirsiniz. 

Oluşturacağınız avatarın göz renginden saç şekline, giyim tarzından kullandığı 

aksesuarlara kadar bir çok konuda özelleştirme yapabilirsiniz. 

 

 



3. Oluşturduğunuz karakter Bitstrip uygulaması ekranında aşağıdaki gibi 

görünecektir. Karakterinizin üst kısmında bulunan “home” seçeneği aşağıda 

görünen ekrandır. Bu ekranda sizin karakteriniz ve sol tarafta Bitstrip kullanan 

arkadaşlarınızın oluşturduğu karakterleri görebilirsiniz. 

 

 

 

4. “Home” seçeneğinin yanındaki “make a status comic” ise kendinizle ilgili durum 

oluşturup paylaşabileceğiniz ekrandır. Herhangi birini seçtikten sonra özgün 

karikatürünüzü oluşturup paylaşabilirsiniz.  

 

 



Herhangi bir durumu seçtikten sonra bunu istediğim şekilde düzenlemem için 

yönlendirmeler ekranda görünecektir. Aşağıdaki resim bu yönlendirmeleri 

göstermektedir.  

 

 

 

5. Bir sonraki seçenek olan “make a friend comic” ile Bistrips kullanan 

arkadaşlarınızın profillerini görüntüleyip onlardan birini seçerek karikatür 

oluşturabilirsiniz. Üstteki resime benzer yönlendirmeler size burada da rehber 

olacaktır. 

 



6.  “Make a greeting card” kısmında da bir önceki seçeneğe benzer olarak Bitstrip 

arkadaşlarınızdan birini seçerek onunla ilgili bir tebrik kartı oluşturabilirsiniz. 

Örnek olarak oluşturulmuş bir tane karikatür aşağıdadır. 

 

 

 

Yukarıdaki resimde gördüğünüz gibi karakterlerle ilgili her türlü değişikliği yapabilir 

kendi özgün karikatürlerinizi yapabilirsiniz. 

 

Eğlence amaçlı oluşturulmuş olsa da Bistrips uygulaması herkese kolaylıkla karikatür 

oluşturma imkanı sağlamakta ve böylelikle bu karikatürlerin çok farklı alanlarda 

kullanılması söz konusu olmaktadır. 


